
ZARZĄDZENIE Nr 238/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2018 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Balickiej 297 w Krakowie przez Bibliotekę Kraków 
z siedzibą przy pl. Jana Nowaka–Jeziorańskiego 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933 i 1132) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego w okresie od dnia 
2.01.2017 r. do dnia 21.05.2017 r., przez Bibliotekę Kraków z siedzibą przy pl. Jana 
Nowaka–Jeziorańskiego 3 w Krakowie, z zabudowanej budynkiem zabytkowej kuźni 
należącej do zespołu dworsko-parkowego w Mydlnikach oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 121 o pow. 0,0202 ha obręb 49 Krowodrza, obj. KR1P/00191052/9, położonej 
przy ul. Balickiej 297 w Krakowie, w wysokości 212,91 zł netto (słownie: dwieście 
dwanaście złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy).
Nalicza się podatek Vat w wysokości 23% w kwocie 48,97 zł (słownie: czterdzieści osiem 
złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy).

§ 2. Zobowiązuje się Bibliotekę Kraków z siedzibą przy pl. Jana Nowaka–
Jeziorańskiego 3 w Krakowie do uiszczenia kwot określonych w ust. 1 na konto Wydziału 
Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa w Banku PKO BP S.A. nr 70 1020 2892 0000 
5102 0590 0917 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.02.2018 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


